
≪法人理念≫

あたたかい手 やさしい心で つなげよう福祉の輪

≪経営方針≫

思いやりと笑顔の介護で地域福祉を支えます

（福）魚沼市社会福祉協議会
守門デイサービスセンター

令和4年1月

管理者 佐藤郁子

日頃より、当事業所の活動にご協力を頂き、誠にあり

がとうございます。

令和４年がスタートしましたが、未だコロナウイルス

が猛威を振るっている状況です。また、大雪による道路

障害も各所で発生しています。そんな中ではありますが、

デイサービスではお客様に安心してご利用頂けるように

感染対策を行い、安全に送迎を行うように努めてまいり

ます。

守門デイサービスの活動としては、季節の行事や機能

維持の為の機能訓練などに力を入れていき、皆様に楽し

くご利用して頂けるように活動してまいります。

今年も職員一同、力を合わせて頑張りますので、

ご支援のほど、よろしくお願い申し上げます。

～デイサービスセンターからお願い～

●衣類への“名前”のご記入に協力お願いいたします。
デイサービスご利用の際にご本人様へ伺い、職員が名前を

記入させて頂く場合もございます。ご了承ください。

●新型コロナウイルス感染症対策として、マスクの着用をお願
いしておりますが、予備のマスクもご準備下さいますようお願
いいたします。



２０２２年！
寅年もよろしく
お願いします！

大運動会 納涼会

敬老会しめ縄づくり

新年おみくじ

令和３年 令和４年へ


